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21:00~21:30

EMBA

課程

114學年度第1學期羽球場地開放時間
星期 星期三 星期四 星期五星期一 星期二

大一課程

大一課程

大一課程 大一課程

大一課程

匹克球(一)A

開   放  使  用

大一課程

大一課程 大一課程羽球(一)C

大一課程

開   放  使  用 開   放  使  用 開   放  使  用

大一課程

匹克球匹克球
開放

使用

開放

使用

大一課程

羽球(一)B 大一課程 羽球(一)A

大一課程

大一課程

EMBA

租借

19:00-20:00

20:00-21:00

     場地

時間

18:00-19:00

17:00-18:00

15:00-16:00

16:00-17:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

10:00-11:00

8:00-9:00

9:00-10:00

11:00-12:00

大一課程



註:週三 EMBA 課程時段，如遇課程調課，該時段場地可開放借用。


