114學年度第1學期羽球場地開放時間

星期	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
場地 時間	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
8:00-9:00 9:00-10:00	大一課程	大一課程	大一課程	大一課程	大一課程
10:00-11:00 11:00-12:00	大一課程	羽球(一)B	大一課程	大一課程	羽球(一)A
12:00-13:00	開放使用	開放 使用 開放	開放使用	開放使用	開放使用
13:00-14:00 14:00-15:00	大一課程	大一課程	大一課程	羽球(一)C	大一課程
15:00-16:00 16:00-17:00	大一課程	匹克球(一)A	大一課程	校校校校校/ 校/ 以 校/ 以 財/ 財	大一課程
17:00-18:00	校 校 校 校 校 教 教 開 開 開 隊 隊 隊 隊 隊 職 職 放 放 放	開 <mark>人</mark> 開 開 開 開 開 開 開 放 智 放 放 放 放 放 放 放	化 開 開 開 日 行 開 開 開 開 科 放 放 文 銷 放 放 放 放		開 開 開 開 開 教 教 開 開 開 放 放 放 放
18:00-19:00	校 校 校 校 校 校 教 教 開 開 開 隊 隊 隊 隊 隊 職 職 放 放 放	食 英 開 開 開 大 大 開 開 開 營 文 放 放 放 傳 傳 放 放 放	化 開 開 開 日 開 開 開 開 開 科 放 放 文 放 放 放 放 放 放 放 放 放 放 放 放 放	法 資 生 資 人 應 應 開 開 開 課 律 科 態 工 智 化 化 放 放 放	開 開 開 開 開 報 教 教 開 開 開 放 放 放 放 放 蹴 職 職 放 放 放
19:00-20:00	校校校校校 隊隊隊隊 W	食英國財國大會開開開 營文企金企傳計放放放	隊 隊 隊 CMDA	法財生生人社會開開開開往金態態智工計放放放	開開開開開用用開開開 放放放放文放放放放放放 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 6 6 7 8 <
	開開開開 開開 放放 放放 放放 放放	食 英 資 財 國 資 會 開 開 開 營 文 科 金 企 科 計 放 放 ()		法	開開開開開開開開 放放放放放放放放 水水水 水水水 水水水

註:週三 EMBA 課程時段,如遇課程調課,該時段場地可開放借用。